

# NS Performance ApS

c/o Redmark, Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 70 33 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

---

**Stig Rossen Nancke**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NS Performance ApS c/o Redmark, Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 70 33 60 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Rossen Nancke
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	NS Event Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	NS Production ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	I/S Julekoncert, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøvende kunstnervirksomhed for sangeren Stig Rossen og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.305 t.kr. mod 3.821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 605 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Coronavirus (COVID-19) har således en væsentlig påvirkning på mængden af kunder/arrangementer, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en omsætning på niveau med 2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.305.360</b>	<b>3.821</b>
1 Personaleomkostninger	-4.060.596	-3.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.504	-24
Andre driftsomkostninger	-2.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.073.260</b>	<b>762</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-377.303	-128
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	114.132	143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.767	4
Andre finansielle indtægter	89.904	22
Øvrige finansielle omkostninger	-28.851	-67
<b>Resultat før skat</b>	<b>883.909</b>	<b>736</b>
Skat af årets resultat	-279.290	-193
<b>Årets resultat</b>	<b>604.619</b>	<b>543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	108
Overføres til overført resultat	304.619	435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>604.619</b>	<b>543</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.049	104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.049</u>	<u>104</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	114.132	143
Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>129.132</u>	<u>144</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>380.181</u></b>	<b><u>248</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.637	833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	737.893	193
Udskudte skatteaktiver	26.546	11
Tilgodehavender i alt	<u>1.172.076</u>	<u>1.037</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	558.743	476
Værdipapirer i alt	<u>558.743</u>	<u>476</u>
Likvide beholdninger	883.606	529
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.614.425</u></b>	<b><u>2.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.994.606</u></b>	<b><u>2.290</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.573.727	1.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.998.727</u></b>	<b><u>1.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	151.756	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.756</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	46.500	37
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	88
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.750	45
Selskabsskat	0	130
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	291.453	36
Anden gæld	442.420	452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.123</u>	<u>788</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>995.879</u></b>	<b><u>788</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.994.606</u></b>	<b><u>2.290</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.046.443	3.021
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personalemkostninger i øvrigt	7.337	7
	<u>4.060.596</u>	<u>3.035</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
NS Production ApS	Aalborg	100 %
 <b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I/S Julekoncert	Silkeborg	50 %
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er stillet sikkerhed i personbil for billån med restgæld på 198 tkr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NS Events Holding ApS, CVR-nr. 40807683 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
